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Kinderkraft NESTE UP 2 Beige łóżeczko
dostawne

Cena 348,84 zł

Cena poprzednia 449,00 zł

Numer katalogowy Łóżko wczesnoniemowlęce

Kod EAN 5902533924530

Producent Kinderkraft

Opis produktu

Łóżeczko dostawne 2w1 NESTE UP 2
Główne atuty

2 funkcje w 1 produkcie: dostawka i łóżeczko
4 kółka z hamulcem, ułatwiające przemieszczanie
Materac i prześcieradło w zestawie
Regulacja wysokości, szerokości, kąta nachylenia

Wspólne noce na wyciągnięcie ręki

NESTE UP 2 to wybawienie dla rodziców noworodków. To praktyczne łóżeczko 2 w 1, które służy jako dostawka oraz
samodzielne łóżeczko niemowlęce, które w razie potrzeby zastąpi Ci łóżeczko turystyczne. NESTE UP 2 stworzono z
myślą o rodzicach, którzy chcą być blisko dziecka w nocy, ale jednocześnie pragną zadbać o komfort i jakość swojego
snu. Łatwo przekształcisz je z dostawki w samodzielne łóżeczko i odwrotnie.
 
NESTE UP 2 zadba o bezpieczeństwo Twojego dziecka: ma aż 5 poziomów wysokości, regulowane nóżki oraz pasy
mocujące, co ułatwia idealne dopasowanie do łóżka rodzica. Łóżeczko umożliwia także ustawienie kąta nachylenia
materaca na jednym z dwóch poziomów - to doskonała opcja dla dzieci, którym często się ulewa lub chorują i mają
katar. Do łóżeczka dołączono materac, który ma odpowiednią grubość i gęstość, rekomendowaną dla niemowląt -
półtwardy materac jest polecany przez fizjoterapeutów, ponieważ zapewnia właściwe ułożenie ciała dziecka i
pozytywnie wpływa na jego rozwój podczas snu.

Najważniejsze funkcje

Łóżeczko 2 w 1

NESTE UP 2 to wielofunkcyjne łóżeczko dziecięce 2 w 1, które służy zarówno jako niezależne łóżeczko niemowlęce, jak i
dostawka do łóżka rodziców. Wystarczy opuścić bok i zabezpieczyć go materiałem, żeby stworzyć praktyczną dostawkę i
zapewnić sobie oraz dziecku spokojny sen.

4 kółka z hamulcem

Dzięki czterem kółkom z hamulcem łóżeczko możesz łatwo przesunąć z pokoju do pokoju. Umożliwi Ci to stałą opiekę nad
dzieckiem oraz zachowanie bliskości z maluchem w różnych porach dnia: od snu przy Twoim łóżku po drzemkę za dnia w
dowolnym miejscu w mieszkaniu.

Stabilne mocowanie do łóżka rodzica

Dostawka jest stabilna i bezpieczna dzięki 3 regulowanym funkcjom: pasom, które przekładasz pod materacem rodzica,
regulowanym na odległość nóżkom oraz regulowanej wysokości (5 poziomów). Dzięki temu NESTE UP 2 nie odsunie się
podczas niespokojnego snu rodzica lub dziecka.
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Półtwardy materac w zestawie

Do łóżeczka dołączono półtwardy materac, rekomendowany przez fizjoterapeutów. Dzięki niemu dziecko ma lepszy sen,
półtwardy materac pozytywnie wpływa również na rozwój podczas snu, zapewniając maluchowi odpowiednie podparcie
kręgosłupa i głowy. Materacyk jest odporny na wilgoć, pleśń i roztocza dzięki wypełnieniu w postaci sprasowanych włókien. Do
materaca dołączone jest prześcieradło, które możesz wyprać w pralce.

2-stopniowa regulacja nachylenia materaca

Kąt nachylenia materaca możesz wyregulować i ustawić na jednym z dwóch poziomów. Jeśli Twoje dziecko ma katar lub ma
problem z ulewaniem, a Ty chcesz ułatwić mu oddychanie w nocy, wystarczy że ustawisz górną część materaca na wyższym
poziomie.

Dopasowanie do każdej sytuacji

Łóżeczko dziecięce NESTE UP 2 zaprojektowano z myślą o każdym wnętrzu - doskonale wkomponuje się w każde
pomieszczenie. Lekkości całej konstrukcji nadaje siateczka okalająca łóżeczko z każdej strony – oprócz tego pozwala mieć
malca na oku i zapewnia mu przepływ powietrza w ciepłe dni. Materiał jest miły w dotyku i łatwy w czyszczeniu.
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